[image: image2.jpg]el

Управление ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма
ПРИКАЗ

	От
	«
	02
	»
	февраля
	201
	8
	г.

	№
	70

Об утверждении состава жюри городской читательской конференции «Источник музыки и слов», посвященной  200-летию со дня рождения А.К. Толстого

       Во исполнение приказа Управления образования от 22.01.2018 №42 «О проведении городской читательской конференции «Источник музыки и слов», посвященной  200-летию со дня рождения А.К. Толстого (далее-Конференция), в соответствии с планом работы городского методического объединения учителей русского языка и литературы, календарным графиком городских внешкольных мероприятиях интеллектуальной и творческой направленности, на основании поданных заявок на участие обучающихся общеобразовательных организаций города
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри конкурсных мероприятий в рамках проведения  Конференции согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по организационно-педагогической деятельности Управления образования Бутюгину Е.А.

[image: image1.png]

Заместитель начальника Управления образования                          А.Н. Лаврентьева
Бутюгина 93640
Приложение 1 к приказу
Управления образования
 от 02.02.2018 №70
Состав жюри конкурсных мероприятий в рамках проведения Конференции
	№
	ФИО
	Должность и место работы

	Состав жюри конкурсов выразительного чтения

	1.
	Бутюгина Е.А.
	начальник отдела по организационно-педагогической деятельности УО Администрации города Когалыма

	2.
	Смирнова Г. В.
	заведующая отделом художественной и гуманитарной литературы детской библиотеки г. Когалыма

	3.
	Парунина И.В.
	учитель русского языка и литературы МАОУ «Средняя школа №8»

	Состав жюри конкурса проектов «Источник музыки и слов»

	4.
	Козынцева С.Л.
	заместитель директора МАУ «ММЦ г. Когалыма»

	5.
	Туринцева В.А.
	специалист по связям с общественностью детской библиотеки.

	6.
	Чако С.И.
	учитель русского языка и литературы МАОУ «Средняя школа №8»

	Состав жюри конкурса знатоков «Я к вам травою прорасту»

	7.
	Искевич О.А.
	специалист по связям с общественностью центральной городской библиотеки

	8.
	Севостьянова Т.В.
	учитель русского языка и литературы МАОУ «Средняя школа № 8»

	9.
	Рычкова Н.С.
	учитель русского языка и литературы МАОУ  « Средняя школа  №5»